МОРАЧЕВСКАЯ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕН

МОРАЧЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.07.2011 г. № 29
с. Морачево
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ) выполняемых муниципальным учреждением культуры МУК «Морачевский КДЦ» Морачевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года №210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морачевсского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ) выполняемых муниципальным учреждением культуры МУК «Морачевского КДЦ» Морачевского сельского поселения согласно приложению.
Глава поселения

А.К.Адилов
Приложение

к  постановлению Морачевской
сельской администрации

№ 29 от 22.07.2011 г.

	Перечень  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Морачевский культурно-досуговый центр»

	Брянской области

	Наименование субъекта

	Жирятинского района

	Наименование муниципального района

	Морачевского сельского поселения

	Наименование сельского поселения

	№ п/п
	Сфера деятельности
	Услуга/Работа
	Наименование муниципальной услуги (работы), оказываемой (выполняемой) муниципальными учреждениями
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Показатели объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	культурно-досуговая деятельность
	услуга
	проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
	физические, юридические лица
	количество проведенных мероприятий, число посетителей на них

	услуга
	организация работы клубных формирований
	физические лица
	количество клубных формирований мероприятий, число участников в них

	библиотечно- информационная деятельность
	услуга
	библиотечное обслуживание населения
	физические лица
	число пользователей, количество  посещений, число книговыдач

	услуга
	информационное обслуживание населения
	физические, юридические лица
	число обращений, количество выданных справок